Zalacznik do Uchwaty Nr XXXV1/418/09
Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 06 sierpnia 2009 .

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY KORONOWO
NA LATA 2006 - 2010

ZADANIE TERMINY KOSZT .,
Lp| INWESTYCYJNE | REALIZACJI | ZADANIA FINANSOWANIE REALIZACJI ZADAN INWESTYCYJNYCH
LOKALIZACJA
ROK 2006 ROK 2007 ROK 2008 ROK 2009 ROK 2010
Rozpo | Zakor
;zqcie ::zenie SRODKI SRODKI SRODKI SRODKI SRODKI
Budzet ZEWNETRZNE Budzet ZEWNETRZNE Budzet ZEWNETRZNE Budzet ZEWNETRZNE Budzet ZEWNETRZNE
Gminy Gminy Gminy Gminy Gminy
Pozyczki Dotacje Pozyczki Dotacje Pozyczki Dotacje Poizyczki | Dotacje Poiyczki | Dotacje
Kredyty Inne Kredyty Inne Kredyty Inne Kredyty Inne Kredyty Inne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
BUDOWA KANALIZACJI 1)EFRR
1. | SANITARNEJ 745.584
W MAKOWARSKU 2)B.Pafistwa
1l etap ( rezerwa cel.
2006 | 2006 | 1.290.775,77 | 110.174, |310.753 cz. 83,poz.11)
77 WFOSIGW 124.264
2.1 %BQXIVZAA ?3IJE|C| 2008 2010 | 903.092,28 241.217,2 | 661.875
SANITARNES W M. | etap 8 | WFOSIGW
E
ggeé?féADz,KORON 7.010.12248 1.252.750, 876.920 4.880.452,
OWO,0KOLE, Il etap 00 | WFOSIGW 48
STARY DWOR kredyt
JW.
2.9 | DOKUMENTAGJA
2006 2007 177.902 100.000 77.902




5

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

HALA
SPORTOWO -
WIDOWISKOWA
W KORONOWIE

2005

2008

7.720.340,
52
+305.600
kredyt

2.410.,340,
52

wiym:
{650.000,00-
$rodki wlasne
budzetu,
1000.000,00 -
obligacle,
760.340,52 —
kredyt)

300.000,

00
FRKF.

1.705.600,
00

wiym:
{300.000,00
$rodki
wlasne
budzetu,
1.405.600,
00

kredyt)

800.000,00
FRKF.

560.000,00
wtym:

{300.000,00
Srodki
wiasne
budzetu,
260.000,00
—kredyt)

2.200.000
00
FRKF.

ROZBUDOWA |
REKULTYWACJA
SKLADOWISKA
ODPADOW
KOMUNALNYCH
W SREBRNICY

2010

2012

4617629

393.086,

61

917.202,

09

BUDOWA KANALIZACJI
SANITARNEJ

W ULICY KRZYZOWE! |
WODNEJ

W KORONGOWIE

2006

2007

725.545,63

71.017,63

150.000
WFOSiGW

21818
kredyt

482,710
WFOSiGW

BUDOWA KANALIZACJI
DESZCZOWEJ
ODWADNIAJACEJ
ULICE OM 1000 LECIA
ORAZ UL. OKREZNA W
KORONOWIE

2006

2007

1.570.228

150.000

200.000
WFOSIGW

226.228

994,000
WFOSIGW

6.1

6.2

BUDOWA |
PRZEBUDOWA
NAWIERZCHNI ULIC
OM 1000-LECIA

(UL. BRZOZOWA,
UL.MODRZEWIOWA,
UL. SOSNOWA,
UL.SWIERKOWA,
UL.TOPOLOWA,

ul. KLONOWA

I UL LAKOWA)
ORAZ UL. OKREZNE! |
NOWOTKI W
KORONOWIE

JW., PROJEKT

2008

2006

2010

2007

3.867.000

65.969

15.089

50.880

2.467.000

500.000
wtym
460.027
kredyt

900.000
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ROZBUDOWA
ZESPOLU SZKOL

W WIERZCHUCINIE
KROLEWSKIM O SALE
GIMNASTYCINA Z
LACZNIKIEM

2008

2010

2.358.513

58.513
kredyt

900.000
kredyt
+91.487
kredyt

300.000
FRKF

633.513
kredyt

375.000
FRKF

BUDOWA KANALIZACJI
SANITARNEJ W UL,
KASPRZAKA | ULIC
PRZYLEGLYCH- UJETO W
POZ 24

9.a

9b

PRZEBUDOWA ULICY
ALEJE WOLNOSCI
WRAZ Z BUDOWA,
CHODNIKA | $CIEZKI
PIESZOROWEROWE)
ORAZ PRZEBUDOWA |
ROZBUDOWA
ISTNIEJACEGO
UZBROJENIA TERENU
W KORONOWIE

BUDOWA |
PRZEBUDOWA ULICy
PRZEMYSEOWEL,
INSTRUMENTEM
POPRAWY
DOSTEPNOSCI DO
KORONOWSKIEGO
OSRODKA
AKTYWNOSCI
GOSPODARCZEJ

2009

2007

2009

2010

2.745.000

3.112.206,15

6.100

1.577.031
kredyt

1.167.969

1.553.083,
08

1.563.063,
07

9.1

JW. PROJEKT

2006

2007

147.071

2000

145.071

9.2,

BUDOWA ULIC
LETNISKOWA,

AL JANA PAWLA |
WRAZ Z BUDOWA
CHODNIKA IORAZ
BUDOWA
NAWIERZCHNI ULIC
ODJ PONAR-REMO

2010

2011

4.400.000

400.000

1.600.000

10.

BUDOWA WODOCIAGU
| KANALIZACII
SANITARNEJ
PIECZYSKA

2008

2011

3.526.900

176.900

850.000

1.000.000
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1.

BUDOWA
PIESZOJEZDNI
W PIECZYSKACH

2006

2006

1.424 442,60

519.0686,
89
kredyt

1) EFRR
762.931,
45
2) Budzet
Pafistwa
(rezerwa
celowa cz.
83.poz, 11)
142.444,
26

SCIEZKA

PIESZO -
ROWEROWA
odcinek Koronowo
- Samocigzek

kontyn
uacja

2010

1.304.427, 58

70.000

50.000

13.

BUDOWA SCIEZEK
ROWEROWYCH NA
TERENIE GMINY
KORONOWO
(dofinansowanie
inwestycji powiatu)

2010

2013

675.000

100.000

14.

UZBROJENIEW
INFRASTRUKTURE
TECHNICZNA |
BUDOWA
NAWIERZCHNI UL.
KWIATOWE)

2006

2008

1 365.966,61
+34.245
(projekt)

34.245

57.500
601.873,
98- kredyt

706.592,
63

18.

BUDOWA DROGI:
-SEROCK-GLINKI
-STARY JASINIEC

2007
2007

2009
2008

1.641.500
740482

39.405
(projekt)

901.500
633.482

107.000
FOGR

740.000
kredyt

16

16.1

BUDOWA
KANALIZACJI
SANITARNEJ | SIECI
WODOCIAGOWE. DLA
OMTUSZYNY W
KORONOWIE

Jw. PROJEKT

2008

2007

2008

2007

1.115.103

20.000

20.000

368.283
kredyt
9.520

737.300
WFOSIGW




2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

17.

KOMPLEKSOWA
MODERNIZACJA
OSWIETLENIA NA
TERENIE MIASTA |
GMINY KORONOWO

2004

2009

2.225.360

437.776

437.776

437.776

364.813

GAZYFIKACJA GMINY
KORONOWO

2007

2009

19.

BUDOWA ULICY
NORWIDA |
ZAWADZKIEGO

2006

2007

496.548,63

259.968,6
3

95.733
+143.847
kredyt

20

TERMOMODRNIZACJA
BUDYNKU
UZYTECZNOSCI
PUBLICZNEJ PRZY UL,
SZ0SA KOTOMIERSKA
W KORONOWIE

2009

2010

853.681

14.800

415,782
kredyt

423.009
EFRR

21,

BUDOWA BOISKA
PRZY SZKOLE
PODSTAWOWEJ NR 2
W KORONOWIE

2009

2010

1.015.000

15.000

1.000.000

22.

ROZBUDOWA
BUDYNKU
SOCJALNEGO NA
STADIONIE MIEJSKIM
PRZY UL.
KLASZTORNEJ W
KORONOWIE

2006

2007

323.890,88

164.000

159.890,8
8

23.

OSWIETLENIE
ULICZNE DLA OM ZA
PILAWA, SAMOCIAZEK,
PIECZYSKA

2007

2010

700.000

32.000

300.000

368.000

24,

PRZEBUDOWA
NAWIERZCHNI ULIC
WRAZ 7 POPRAWA
STANU GOSPODARKI
WODNO-SCIEKOWE,
W STAREJ CZESCI
MIASTA KORONOWA

2007

2013

11.000.000

50.000
(projekt)

140.000

2,000.000
kredyt

+

40.000
(Kasprzaka)

2.000.000
rewitalizacj

a

660.000

1.540.000

25,

PRZEBUDOWA ULICY
TUCHOLSKIEJ ORAZ
ZABEZPIECZENIE
CZYNNEGO
OSUWISKA

2010

2012

3.600.000

100.000
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26.

ZAGOSPODAROWANIE
TERENU OM PRZY

AL WOLNOSCII
ROZANEJ - BUDOWA
DROG | CHODNIKOW

2010

2010

1.500.000

100.000

1.400.000

27.

KANALIZACIA
SANITARNA WISKITNO-
WIERZCHUCIN KR -
KRAPIEWO —
BYSZEWO- SALNO -
WIEZOWNO -
KORONOWO

2010

2012

8.000.000

200.000

28.

PRZEBUDOWA DROGI
GMINNEJ BUSZKOWO-
tASKO WIELKIE

2009

2011

2.045.000

45,000

1.000.000

29,

BUDOWA SALI
GIMNASTYCZNEJ
PRZY ZESPOLE SZKOL
W MAKOWARSKU

2010

2011

2.000.000

50.000

200.000

30.

BUDOWA REMIZY
STRAZACKIEJ WE
WTELNIE

2007

2009

411,500
+7.210
projekt

7.210
(projekt)

1.905

261.500
+148.095
kredyt

31,

UREGULOWANIE
GOSPODARKI
SCIEKOWEJ W M.
LUCIM, NOWY DWOR,
BUSZKOWO

2010

2012

3.450.000

217.500

1.232.500
WFOSIGW

3241

32.2

KANALIZACJA
SANITARNA | SIEC
WODOCIAGOWA DLA
M. SAMOCIAZEK

JW. DLA

OM SAMOCIAZEK
PRZY UL.
POMIANOWSKIEGO

2008

2008

2011

2010

4,500.000

2.025.000

30.000

99.000

25.000

217.500

500.000

1.202.500
WFOSiGW

1.500.000
WFOSIGW
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33.

BUDOWA ULIC NA OM
KOTOMIERSKA- ULICE
NADRZECZNA,
STRUMYKOWA,
POGODNA,
POCHMURNA,
SLONECZNA

2009

2012

2.500.000

100.000
kredyt

210.000

490.000

34,

BUDOWA KRYTEJ
PLYWALNI W
KORONOWIE

2010

2012

12.000.000

4,050..000

200.000

35

BUDOWA DROGI
WTELNO-BYTKOWICE
—-SALNO

2009

2011

50.000

300.000

700.000

36

BUDOWA DROGI
SALNO-GOGOLIN

2010

2013

1.060.000

60.000

37

BUDOWA DROGI W
NOWYM DWORZE DO
BLOKOW

2010

2013

1.500.000

50.000

38.

MODERNIZACJA (rob.
bud.) WIEJSKIEGO
DOMU KULTURY W
MAKOWARSKU

2008

2008

119.781,06

119.781,0
6

39.

STREFA
PRZEMYSLOWA W
KORONOWIE

2008

2011

2.130.000

10.000

120.000

1.000.000

40.

BUDOWA REMIZY
STRAZACKIEJ W
MAKOWARSKU

2008

2009

420.500

200.000
kredyt

220.500
kredyt

41

MOJE BOISKO ORLIK
2012
MAKOWARSKO

2009

2009

1.003.748

337.748

333.000
b.wojewddz.
333.000
FRKF

2

BUDOWA BUDYNKU
KOMUNALNEGO WE
WTELNIE

2009

2011

2.100.000

6.832

493.168

1.000.000

43

BUDOWA SIECI
WODOCIAGOWE |
KANALIZACYJNEJ OM
TUSZYNY - nad
Zalewem

2009

2011

2.100.000

100.000

300.000

700.000
WFOSIGW

44

BUDOWA UJECIA
WODY WE WTELNIE |
PRZEBUDOWA SIECI
WODOCIAGOWES W
TRYSZCZYNIE

2009

2012

3.100.000

100.000

1.500.000

Razem

129.102..263,
10

4.343.678,
44

660.753,
00

2.075.223,
7

3.908.834,
86

1.476.710,
00

800.000,0

0

7261.401,
97

1.506.175,
00

2.200.000,
00

9.723.792

876.920

4.133.969

pd

19.158.887,
17

5.635.000

9.198.354,

16

P

rzeodl

czacy




